
貸　借　対　照　表 総資産に占める割合
(令和3年6月30日 現在)

金 額 金 額

円 円 

228,605 268,717 

428,440 246,883 

393,006 

35,434 

141,445 

10,000 

131,445 

141,445 

657,046 657,046 

資　　産　　合　　計

( 資 産 の 部 ) ( 負 債 の 部 )

(単位：千円)

科 目 科 目

流 動 資 産 流 動 負 債

固 定 資 産 固 定 負 債

有 形 固 定 資 産

無 形 固 定 資 産
負 債 合 計 515,600 

投 資 そ の 他 の 資 産
( 純 資 産 の 部 )

株 主 資 本

資 本 金

純 資 産 合 計

資 産 合 計 負 債 ・ 純 資 産 合 計

利 益 剰 余 金



損  益  計  算  書
(自 令和2年7月1日  至 令和3年6月30日)

(単位：千円)

1,016,837 

712,285 

304,551 

294,339 

10,211 

4,428 4,428 

6,225 

6,225 

8,414 

0 0 

0 

8,414 

80 

80 

8,334 

そ の 他

科 目 金 額

売 上 高

売 上 原 価

売 上 総 利 益

販 売 費 及 び 一 般 管 理 費

営 業 利 益

営 業 外 収 益

そ の 他

営 業 外 費 用

支 払 利 息

経 常 利 益

特 別 利 益

法人税、住民税及び事業税

法 人 税 等 調 整 額

当 期 純 利 益

特 別 損 失

そ の 他

税 引 前 当 期 純 利 益



株主資本等変動計算書

自
至

(会社名) キカワ鋼業株式会社

千円

積立金

繰越
利益
剰余金

当期首残高 10,000 2,500 120,611 123,111 133,111 133,111

当期変動額

当期純利益 8,334 8,334 8,334 8,334

当期変動額合計 8,334 8,334 8,334 8,334

当期末残高 10,000 2,500 128,945 131,445 141,445 141,445

令和2年7月1日
令和3年6月30日

株　　　　　　主　　　　　　資　　　　　　本

純資産
合　計資本金

資　本　剰　余　金 利　　益　　剰　　余　　金

自己
株式

株主
資本
合計

資本
準備金

その他
資本
剰余金

資本
剰余金
合計

利益準備
金

その他利益剰余金
利益

剰余金合
計



個 別 注 記 表 

 

自 令和 2 年 7 月 1 日 

至 令和 3 年 6 月 30 日 

 

１．この計算書類は、中小企業の会計に関する基本要領によって作成しています。 

２．重要な会計方針に係る事項に関する注記 

（１） 資産の評価基準及び評価方法 

① 有価証券の評価基準及び評価方法 

ア．時価のあるもの・・・移動平均法に基づく原価法 

イ．時価のないもの・・・移動平均法に基づく原価法 

② たな卸資産の評価基準及び評価方法 

・・・最終仕入原価法による原価法 

（２） 固定資産の減価償却の方法 

① 有形固定資産 

定率法 

定率法（但し、平成 10 年 4 月 1 日以降に取得した建物（建物付属設備を除く）

並びに、平成 28 年 4 月 1 日以降に取得した建物付属設備及び構築物について

は定額法） 

② 無形固定資産 

定額法 

（３） 消費税等の会計処理 

消費税等の会計処理は税抜方式により処理しています。 

３．株主資本等変動計算書に関する注記 

（１） 発行済株式の種類及び総数に関する事項 

発行済株式 

普通株式（発行済株式） 

前期末株式数（発行済普通株式） 20,000 株 

当期増加株式数（発行済普通株式）   0 株 

前期減少株式数（発行済普通株式）   0 株 

当期末株式数（発行済普通株式） 20,000 株 
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